
 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ  МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От 30.12.2013 года № 1/5 

 

        Об установлении размера платы за капитальный  ремонт жилых помещений жилищного 

фонда поселения Марушкинское. 

 

      В соответствии с компетенцией органов местного самоуправления поселения 

Марушкинское в исполнении полномочий  отнесённых к вопросам местного значения, 

руководствуясь ст. 3 Устава поселения Марушкинское, Совет депутатов решил: 

 

      1. Исключить из начисления по оплате коммунальных услуг графу « Капитальный 

ремонт» в следующих  домах, имеющий высокий процент износа: 

      - д. Марушкино, ул. Агрохимическая дом № 1, 2; 

      - Пансионат Зорька дом № 2.  

         2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  заместителя главы 

администрации поселения Марушкинское В.М. Овчинникова . 

        3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Администрации 

поселения Марушкинское и разместить на официальном сайте  поселения Марушкинское  

(www.марушкино-мо.рф). 

 

 

 

 

 

          М.В. Сахарова 

 
 


